Johannes de Pole, Heref. dioc., ad ti. domus de Lilleshulle.

Hugo de Thame, Linc. dioc., per di. ad omnes sacros ordines sibi concessas ad ti. domus de Chaucombe.

Robertus Jones de Beckeford, Wyg. dioc., per di. pr. Wygornie, comm. ut supra, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.

Rogerus Geffry de Overe Etyndon dicte dioc., per di. comm. ut supra, ad ti. domus de Telesford.

Nicholaus Jankyns de Driffeld, dicte dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

Nicholaus Luyde de Northletch, dicte dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.

Willelmus atte Tote de Honybourne, dicte dioc., et jurisdictionis dom. abb. Eveshammie, per di. ejusdem dom. abb. ad ti. domus de Teukesbury.

Johannes Paunteley de Northletche, dicte dioc., per di. vic. gen. ad ti. pr. et conv. de Fordham.

Johannes Mayel de Wyk, dicte dioc., per di. comm. ad ti. domus de Colde Norton.

Thomas de la Hulle, dicte dioc., per di. comm. ad ti. pa.

Thomas Carter de Kyngtöne, dicte dioc., per di. comm. ad ti. domus de Telesford.

Robertus Carter de Brode Rysindon, dicte dioc., per di. vic. ad ti. domus de Bruera.

Thomas atte Welle de Cheddeworth, dicte dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.

Willelmus Wygot de Meone, dicte dioc., per di. comm. ad ti. domus de Perschore.

Johannes de Weoleye, rect. eccl. de Mikultone, dicte dioc., per di. vic. gen. ad ti. eccl. sue.

Ricardus Newenham, dicte dioc., per di. comm. ad ti. domus de Stodleye.

Johannes de Staunton, dicte dioc., per di. comm. ad ti. domus de Perschore.

Rogerus Basset, rect. eccl. de Druye Marstone, dicte dioc., per di. diocesanis sui ad ti. eccl. sue.

Willelmus Morewys de Staunton, dicte dioc., per di. vic. gen. ad ti. domus de Colde Nortone.

1350. Adam de Wyk, dicte dioc., per di. comm. ad ti. domus de Perschore.  
Robertus atte Broke de Cheddeworth, dicte dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Thomas de Wottone, rect. eccl. de Otiham, Cant. dioc., per di. diocesani sui ad ti. eccl. sue.  
Johannes Waryng, Menev. dioc., per di. magistri Griffith de Cauntetone, vic. gen., etc., ad ti. pa.

## RELIGIOSI.

- Frater Willelmus de Mordeford, mon. de Wynchecombe, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
„ Robertus de Evesham, mon. de Hayles exempta.  
„ Willelmus Pleystude, de ord. min.

## DIACONI.

- Johaunes Bromfeld, Heref. dioc., ad ti. pa.  
Philippus de Kynleye, „ „ „  
Philippus de Almaleye, „ „ „  
Willelmus Schory, „ „ „  
Johannes Bokenhulle, „ „ „  
Willelmus Combe, ad ti. perp. cant. sue in capella de Neweport.  
Nicholaus de Webbeleye, ad ti. domus de Cristescherche.  
Willelmus Schotteriche, per di. diocesani sui ad ti. domus de Bordesleye.<sup>1</sup>  
Henricus le Walkere de Berton, per di. comm. ad ti. domus de Bruera.  
Walterus Graundon de Chiltenham, ad ti. domus Lanthonie juxta Glouc.  
Stephanus Sclattere de Sloughtre, ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.  
Rogerus Luytele de Otyngdon, per di. vic. gen. ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.  
Henricus Smith de Etyndone inferiori, per di. diocesani sui ad ti. domus de Wroxton.  
Ricardus Adkyns, per di. comm. ad ti. abb. et conv. de Muryvalle.  
Willelmus Shirreve de Stowe S. Edwardi, ad ti. domus de Bordesleye.  
Johaunes Richardes de Mukeltone, per di. comm. ad ti. domus de Wynchecombe.  
Nicholaus Sobbury, per di. vic. gen. ad ti. domus de Kyngtonge.  
Thomas Edward de Cheddeworth, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Johannes Harpour, per di. diocesani sui ad ti. domus de Telesford.

<sup>1</sup>--Wyg. dioc.

- A.D. 1350. Ricardus de Bretforton, jurisdiccionis abbatis Eveshammie, per di. eijusdem abbatis ad. ti. domus de Combermere.<sup>1</sup>
- Thomas atte castel de Halford, per di. comm. ad ti. domus S. Sepulchri, Warrwyk.
- Johannes Pylet, per di. comm. ad ti. pa.
- Alanus Porter, " "
- Thomas de Sechcombe, per di. vic. gen. ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.
- Adam le Clerkes de Wyk, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.
- Willelmus Hunte de Surchynton, per di. comm. ad ti. priorisse et conv. de Usk.
- Willelmus Hasele de Mayesmor, per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.
- Willelmus Warde per di. comm. ad ti. domus de Telesford.
- Thomas Frenshe de Ottyntone, per di. vic. gen. ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.
- Johannes Prestone, per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.
- Thomas Newebold, per di. vic. gen. ad ti. domus S. Aug., Bristollie.
- Johannes de Aldestone, per di. comm. ad ti. domus minoris Malvernies.
- Johannes Walkere de Schurdynton, per di. vic. gen. ad ti. domus Lanthonie juxta Glouc.
- Henricus de Hunteleye, per di. comm. ad ti. pa.
- Johannes Kemele de Elmore, per di. comm. ad ti. domus S. Barth., Glouc.
- Johannes Bymbrok, rect. eccl. de Dountesbourne Abbatis, per di. vic. gen. ad ti. eccl. sue.
- Willelmus Stok, per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
1—*Wyg. dioc.*
- Willelmus Lussome, ad ti. vic. sue in eccl. coll. de Abergwyly.<sup>1</sup>
- Johannes Tegle, ad ti. pa.
- David ap Phelip, ad ti. pa.
- David ap Oweyn, ad ti. pa. per di. ad omnes sacros ordines sibi concessas.
- 1—*Menev. dioc., per di. magistri Griffith de Cauntetone, etc., Reginaldi, etc., vic. gen.*
- Thomas Grey, rect. eccl. de parva Pakyntone, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.
- Willelmus de Attelburgh de Coleshull, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pa.

#### RELIGIOSI.

- Frater Johannes Clech, fr. hosp. S. Barth., Glouc., *Wyg. dioc.*, per di. comm.
- Fratres Willelmus de Newebury, Adam Hymmesworth, mon. de Hayles exempta.
- Frater Walterus de Tybertone, ord. pred.

1350.

## PRESBITERI.

Johannes Ector de Colyntone. <sup>1</sup>	Johannes de Halghtone.
Mauricius Goselyn de Monemuth.	Ricardus Farnhale.
Galfridus de Hydeford.	Walterus Newechirche.
Thomas Rondulff de Ailystone.	Walterus de Schobbedon.
Johannes Wynd.	Johannes Symondes.
Thomas le Whyte.	

<sup>1</sup>—*Heref. dioc., ad ti. pa.*

Thomas Edynghulle, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.
Willelmus Wyldebor, rect. eccl. de Cotyntone.
Johannes le Red, rect. eccl. S. Audoeni, Heref.
Johannes Rowel, rect. eccl. de Stoktone.
Bartholomeus Sylby, ad ti. dec. et cap. Heref.
Ricardus de Arclestone, ad ti. dec. et cap. Heref.
Reginaldus le Parkere, rect. eccl. de Schrauleye, per di. comm. ad ti. eccl. sue. <sup>1</sup>
Willelmus Crok, rect. S. Elene, Wygornie, per di. comm. ad ti. eccl. sue.
Willelmus de Bysscheleye, per di. vic. gen. ad ti. domus de Bruera.
Magister Willelmus Aleyn, <i>dictus</i> de Rothewell, rect. eccl. de Newentone supra Weldham, per di. diocesani sui.
Johannes Ailflete de Berkeleye, ad ti. perp. cant. sue in eccl. de Berkeleye.
Radulphus Cudynton, per di. vic. gen., ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.
Johannes Marteleye, per di. comm. ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.
Willelmus James de Faireford, per di. comm. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.
Willelmus Hunt de Bernyntone Magna, per di. vic. gen. ad ti. domus de Colde Nortone.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc.*

Thomas de Westcote, ad ti. domus de Colde Nortone. <sup>1</sup>
Walterus Andreu de Stretford, ad ti. domus de Telesford.
Willelmus Ude, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.
Thomas de Bentham,                "                "
Willelmus Loveryng de Thormertone, ad ti. domus Lanthonie juxta Glouc.
Nicholaus Stormy, rect. eccl. de Elmleye Lovet, ad ti. eccl. sue.
Johannes Adames, ad ti. domus de Perschore.
Walterus Launse de Hawkesbury, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.
Thomas, filius Petri clerk, rect. eccl. de Eggesworth, ad ti. eccl. sue.
Henricus Caunvyll, ad ti. pa.
Henricus Clyve de Nortone, ad ti. domus de Alyncestre.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc., per di. comm.*

- A.D. 1350. Henricus de Alrewas, rect. eccl. de Kynefare, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. sue eccl. predicte.
- Ricardus, filius Roberti de Houlond, Cov. et Lich. dioc., per di. abb. et conv. de Evesham.
- Johannes ap Water, Menev. dioc., per di. magistri Griffith de Cauntetone, vic. gen., etc., ad ti. gracie apostolice sibi facte.
- Johannes ap Gorgene, dicta dioc., per di. ejusdem vic. ad ti. pa.

#### RELIGIOSI.

Fratres Johannes Godes, Johannes de Prato, mon. de Monemuth, Heref. dioc.

Willelmus de Chiriton, can. prior. Lanthonie juxta Glouc., Wyg. dioc., per di. vic. gen.

Fratres Henricus Chaumborne, Henricus de Rependon, de ord. min. Frater Robertus de Strode, de ord. Carmel.

---

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Bourghulle, Heref. dioc., per venerabilem patrem, Johannem, etc., die sabbati in vigilia S. Trin., videlicet xxii<sup>o</sup> die mensis Maii, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>I<sup>mo</sup>, etc.

#### ACOLITI.

Willelmus le Taillour. <sup>1</sup>	Thomas Mordak.
Willelmus Brende.	Adam le cleric de Webbeleye.
Ricardus de Chirebury.	Rogerus Crompe de Ponia Canonicorum.
Rogerus de Astone.	Hugo Boleye.
Thomas Edyn.	Thomas, filius Ricardi le Child.
Henricus de Hoptone.	Walterus de Stratton.
Rogerus de Lye.	

*1—Omnes isti de dioc. Heref.*

- Baldewynus de Merewode, rect. eccl. de Sutton Valence, Cant. dioc., per di. diocesani sui.
- Robertus Parkere de Mynty, Sar. dioc., per di.
- Robertus Wattes, Wyg. dioc., per di. dom. pr. Wygornie comm., etc.
- Robertus Wattes, " " " "
- Johannes Saltere de Berkeleye, Wyg. dioc., per di. diocesani sui.
- Ricardus Solers de Ryndecome, dicta dioc., per di. dom. pr. Lanthonie, vic. gen.
- Philippus Haym de Dailesford, Wyg. dioc., per di. comm. ut supra.
- Willelmus Muleward de Lychtethurne, " " "
- Johannes Corbet, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

1350.	Lewelinus ap Gwilim, Menev. dioc., per di. vic. gen.	
	David ap Yak ap Seycell, Menev. dioc., per di. ejusdem vic.	
	Henricus Bole,	"
	Ricardus Symondes,	"
	Henricus Tomkyns de Herbury. <sup>1</sup>	Thomas Smyth de Chadleshunt.
	Ricardus Whatiminsale.	Willelmus Norres de Dorsset.
	Johannes Michale.	Johannes Lighthorne de Tachebrok.
	Johannes de Stok de Herburbury.	
	Johannes Hichecokes.	Ricardus Alani le taillour.

1—Cov. et Lich. dioc., per di. diocesani sui.

#### RELIGIOSI.—ACOLITI.

Frater Ricardus de Wynfretone, can. de Wormesleye.	
„ Robertus Wroth, mon. de Dore.	
Fratres Johannes de Radenore, Willelmus Harald, Thomas Ailmondestre, de ord. min.	
„ Willelmus Hulle, Walterus Reynald, Walterus Pedwardyn, de ord. pred.	

#### SUB-DIACONI.

Howel, filius Lewelini ap David, ad ti. pa. <sup>1</sup>	
Willelmus Chirchstok, ad ti. pa.	
Rogerus de Costone, ad ti. pa.	
Walterus Bry de Presthemede, ad ti. abb. et conv. de Wyggemore.	
Rogerus de Lutteleye, rect. eccl. de Suttone, ad ti. eccl. sue.	
Willelmus Lacy, ad ti. domus de Crassewell.	
David, filius Johannis de Stowe, ad ti. pa.	
Ricardus, filius Rogeri de Alberbury, ad ti. domus de Alberbury.	
Johannes de Tycklewardyn, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.	
Thomas Bras, ad ti. pa.	
Johannes Shirreve, rect. eccl. de Yeddefen, ad ti. eccl. sue.	
Rogerus de Bottefeld, ad ti. pa.	

1—Omnis isti de dioc. Heref.

Willelmus Haukynes de Pilardyntone, per di. vic. gen. sui diocesani ad ti. domus de Oseneye. <sup>1</sup>	
Henricus Parkere de Elmeleye, per di. prioris Wygornie, comm., ad ti. domus de Bordesleye.	
Nicholaus Grene, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.	
Willelmus Pope, per di. comm. ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.	
Ricardus Frensch de Fleuera, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.	

1—Wyg. dioc.

A.D. 1350.

- Willelmus Wattes de Newentone supra Weldham, per di. comm. ad ti. pa.<sup>1</sup>  
 Johannes Cook de Wormynton, per di. vic. gen. ad ti. domus de Perschore.  
 Willelmus Spellesbury de Elmeleye, per di. vic. gen. ad ti. domus de Malmesbury.  
 Johannes Aldesworth, per di. comm. ad ti. prioris S. Joh. de Letchelade.  
 Henricus Eldesfeld, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.  
 Johannes de Eylworth, per di. comm. ad ti. domus de Longebrugge.  
 —*Wyg. dioc.*  
 Johannes Feny, ad ti. vic. sue in coll. eccl. de Abergwyly.<sup>1</sup>  
 Johannes ap Walter, rect. eccl. de Lannenys.  
 Johannes ap Phelip, ad ti. pa.  
 Willelmus ap Griffith, rect. eccl. de Bangor, ad ti. eccl. sue.  
 Johannes ap Jevan, rect. eccl. de Henllan Deyfy, ad ti. eccl. sue.  
 Philippus Adam, perp. vic. in eccl. cath. Menev., ad ti. vic. sue.  
 Willelmus ap David, ad ti. pa.

*—Menev. dioc., per di. vic. gen. sui diocesani.*

- Philippus Laundon, rect. eccl. de Landeskiret, Land. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.  
 Adam, filius Johannis de Tresul, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. pr. et conf. de Duddeleye.  
 Johannes Pieres de Tachebrok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. dec. et cap. eccl. coll. de Warrwyk.  
 Thomas de Wateneshale, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Lilleshulle.

## RELIGIOSI.

- Frater Robertus, mon. de Clifford, Heref. dioc.<sup>1</sup>  
 Fratres Johannes de Irlond, Walterus de Ewyas, mon. de Dora, Heref. dioc.  
 Frater Philippus Oversee, can. de Wormesleye, Heref. dioc.  
 Fratres Willelmus de Ercalewe, Johannes Leye, Willelmus Hulle, Willelmus Siward, Ricardus Astcherche, de ord. fratrum pred.  
 Fratres Stephanus Stedham, Johannes de Exonia, Rogerus Boteler, de ord. Carmel.  
 Frater Johannes Turpelton, de ord. min.

## DIACONI.

- Edmundus de Heyford, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.  
 Adam de Dunre, ad ti. pa.  
 Andreas Cole, ad ti. pa.

*—Omnes isti sunt de dioc. Heref.*

1350.

- Willelmus de Fromtone, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Robertus Williames, ad ti. pa.  
Willelmus Amyas, ad ti. domus S. Joh. Salopie.  
Ricardus de Wiggeleye, ad ti. domus de Lilleshulle.  
Johannes Pole, ad ti. domus de Lilleshulle.  
Walterus de Kynardesleye, ad ti. dec. et cap. Heref.  
Walterus de Bokenhulle, ad ti. dec. et cap. Heref.  
Ricardus Hawys, ad ti. gracie dom. specialis.  
Ricardus Chaundos, ad ti. can. sui in eccl. Heref.  
Johannes Collyng de Lodelowe, ad ti. pa.  
Willelmus Beuleu de Prestehemede, ad ti. domus de Bordesleye.

1—*Omnes isti sunt de dioc. Heref.*

- Rogerus Geffry de Overe Etyndon, per per di. comm. ad ti. domus de Telesford.<sup>1</sup>  
Willelmus Gatebrugge de Preston super Stouram, per di. comm. ad ti. domus de Alyncestre.  
Nicholaus Jankyn de Driffeld, per di. vic. gen. ad ti. domus de Letchelade.  
Ricardus Luyde de Northletche, per di. vic. gen. ad ti. domus de Letchelade.  
Johannes Paunteleye de Northletche, per di. comm. ad ti. domus de Fordham.  
Johannes Bernarl de Stratford, per di. comm. ad ti. domus de Telesford.  
Thomas atte Well de Cheddeworth, per di. comm. ad ti. pa.  
Philippus, filius Willelmi Smith de Duddeleye, per di. comm. ad ti. pa.  
Ricardus Bondy, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Thomas de la hulle,, per di. comm. ad ti. pa.  
Johannes Mayel de Wyk, per di. comm. ad ti. domus de Nortone.  
Thomas Tyso de Brailes, per di. comm. ad ti. domus de Stoneleye.  
Willelmus atte Tote de Honybourne, jurisdiccionis domini abbatis Eveshammie, per di. ejusdem abbatis, ad ti. abb. et conv. de Teukesbury.  
Johannes Phelyp de Besseford, per di. comm. ad ti. pa.  
Robertus atte Broke de Cheddeworth, per di. comm. ad ti. pa.

1—*Wyg. dioc.*

- Hugo de Thame, Lyne. dioc., per di. ad ti. domus de Chaucombe.  
Lewelinus ap Gwillim, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
Johannes Balymor, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. Jer. in Anglia.

A.D. 1350.

Johannes Waryng. <sup>1</sup>	Philippus Maynard
Johannes ap David ap Griffith.	Willelmus de Preone.
Johannes Cogan.	Willelmus Caprich.
Johannes Strong.	Willelmus ap Aron.

<sup>1</sup>—*Menev. dioc., per di. vic. ut supra, ad ti. pa.*

Johannes Arnald, Menev. dioc., per di. vic. ad ti. provisionis per sedem Apostolicam sibi facte.

Willelmus Aleni, Menev. dioc., per di. vic. ad ti. pa.

Robertus Ambrosii, Menev. dioc., per di. vic. ad ti. perp. vic. sue in eccl. cath. Menev.

Willelmus de Wodytone, Cov. et Lich. dioc., per di. hosp. de Brugge north.

#### RELIGIOSI.

Frater Willelmus de Salopia, mon. de Wenlok, Heref. dioc.

„ Johannes de Presthemede, can. domus S. Oswaldi, Glouc., per di. dom. archiepisc. Ebor.

Fratres Nicholaus de Etone, Ricardus de Lilleshulle, can. mon. de Lilleshulle, Cov. et Lich. dioc., per di.

Fratres Robertus de Croisee, Silvester le Verrers, mon. prior. de Pembrok, Menev. dioc., per di.

Fratres Ricardus de Tremthelam, Willelmus Playstude, ord. min.

Frater Johannes Abyndon, mon. de Certeseye, Wynton. dioc., per di.

#### PRESBITERI.

Johannes de Bokenhulle, ad ti. pa.<sup>1</sup>

Johannes Purse, ad ti. pa.

Rogerus Fraunceys, ad ti. perp. vic. sue in eccl. cath. Heref.

Nicholaus de Webbeleye, ad ti. domus de Christcherche.

Johannes de Bromfeld, ad ti. pa.

Willelmus Schory de Webbeleye, ad ti. pa.

Philippus de Almalye, „

Philippus de Kynley, „

Robertus de Credenhulle, „

Robertus Maryot de Rosebury, „

Johannes Body, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.

Adam de Hopitone, rect. eccl. de Monsley.

<sup>1</sup>—*Omnis isti de dioc. Heref.*

Willelmus Bonde de Bernyntone Magna, per di. comm. ad ti. domus de Wroxton.<sup>1</sup>

Johannes Richardes de Mukeltone, per di. comm. ad ti. domus de Wynchcomb.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc.*

- . 1350. Johannes Beles de Wynstone, per di. pr. Lanthonie, vic., etc., ad  
ti. hosp. de Letchelade.  
Henricus, filius Willelmi Walkere de Bartone, per di. comm. ad ti.  
domus de Bruera.  
Thomas atte castel de Halford, per di. comm. ad ti. domus S.  
Sepulcri, Warwyk.  
Henricus Smith de Nether Otyndon, per di. diocesani sui ad ti.  
domus de Wroxton.  
Willelmus Shirreve de Stowe, per di. comm. ad ti. domus de  
Bordesleye.  
Willelmus Schotterich, per di. diocesani sui ad ti. domus de  
Telesford.  
Willelmus Chestretone, per di. diocesani sui ad ti. domus de Teukes-  
bury.  
Nicholaus Sobbury, per di. vic. gen. ad ti. domus de Kynghtone.  
Ricardus Louecok, per di. diocesani sui ad ti. domus de S. Jacobi  
de Northampton.  
Edwardus de Clifford, per di. comm. ad ti. domus de Oseneye.  
Thomas Frensche de Otyntone, per di. diocesani sui ad ti. domus  
S. Fredeswyde, Oxon.  
Ricardus Luttle de Otyndon, per di. vic. gen. ad ti. domus S.  
Fredeswyde, Oxon.  
Rogerus Makerlyng, rect. eccl. de Sapertone,<sup>1</sup> per di. vic. ad ti. eccl.  
sue.  
Rogerus Bretforton, jurisd. dom. abb. Eveshamme exempta, per di.  
ejusdem abbatis, ad ti. domus de Combe.  
Johannes de Aldeston, per di. comm. ad ti domus majoris Malvernus.  
Johannes Harpere, per di. diocesani sui ad ti. domus de Telesford.  
Johannes in the Felde, per di. comm. ad ti. hosp. S. Barth. Glouc.  
Thomas Edward, per di. comm. ad ti. pa.  
Henricus Hunteleye, per di. comm. ad ti. pa.  
Willelmus de Stok, per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
Johannes Romayn, per di. diocesani sui, ad ti. hosp. S. Joh. de  
Letchelade.  
Stephanus Sclattere de Sloghtre, per di. comm. ad ti. pr. hosp. S.  
Joh. Jer.

1—*Wyg. dioc.*

- Thomas Cogan, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Johannes Tredegold, ad ti. pa.  
Nicholaus Hykedon, ad ti. pa.  
David ap Eynon, ad ti. vic. sue de Langeny, ejusdem dioc.  
Johannes Saundre, ad ti. pa.  
Johannes de Walden, rect. eccl. de Lancaddok.  
Mauricius Adam, ad ti. pa.

1—*Menev. dioc., per di. vic. gen. sui diocesani.*

A.D. 1350.

Johannes Clement de Cardygan, ad ti. pa.<sup>1</sup>

Willelmus Lussome, ad ti. vic. sue in eccl. de Abergwyly.

David ap Jevan Lloyd, ad ti. pa.

David ap Oweyn, ad ti. pa.

Griffith Vaghan, ad ti. pa.

David ap Phelip, ad ti. pa.

Ricardus ap Hervy, ad ti. domus de Crassewell.

1—*Menev. dioc. per di. vic. gen. sui dioecandi.*

Henricus Richard de Seysdon, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Duddeleye.

Thomas Paunare, ad ti. domus S. Joh. Bapt., Salopie.

Robertus Nicholas de Porle, Sar. dioc., per di. ad ti. domus S. Marie Magdalene, Bristollie.

Johannes Lewes de Aven, Land. dioc., per di. ad ti. pa.

## RELIGIOSI.—PRESBITERI.

Frater Gilbertus de Wrombrugge, can. de Oseneye, Lync. dioc., per di. comm.

Fratres Johannes Cleche, Johannes Droys, de hosp. S. Barth., Glouc., Wyg. dioc., per di.

Fratres Willelmus de Chiltenham, Willelmus de Aysschton, Johannes de Oldeswell, Thomas de Cheddesworth, de hosp. S. Oswaldi, Glouc., jurisdiccionis domini archiepiscopi Ebor., per di. ejusdem.

Fratres Walterus de Tybertone, Johannes de Bromyord, de ord. pred.

Frater Willelmus Remband, mon. prioratus S. Nicholai de Pembrok, Menev. dioc., per di. vic. gen.

---

Ordines celebrati per venerabilem patrem, Johannem, etc., in ecclesia parochiali de Ledebury, die sabbati quattuor temporum, videlicet xviii<sup>o</sup> die mensis Septembris, anno Domini millesimo CCC<sup>mo</sup> quinquagesimo, etc.

## ACOLITI.

Ricardus Muleward.<sup>1</sup>

Rogerus Homme de Strettone.

Henricus de Welyntone.

Johannes de Lodelowe.

Ricardus de Kyneford.

Robertus de Duddeley.

Johannes de Colewell.

Johannes de Wenlok.

David Asche.

1—*Omnes isti de dioc. Heref.*

1350. Johannes de Ombresleye, jurisd. dom. abb. Eveshammie, per di. ejusdem dom. abb.  
Ricardus de Westone, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Thomas Muleward, Wyg. dioc., per di. comm.  
Robertus Peinter de Letchelade, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Ricardus Clerc de Strengesham, Wyg. dioc., per di. dioecesani sui.  
Johannes Ward de Whytenassche, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Johannes Wythmore, " "  
Johannes de Westone, " "  
Laurencius Breton, rect. eccl. de Bokenhulle, Linc. dioc., per di.

## RELIGIOSI.—ACOLITI.

- David de Stepeltone, Rogerus de Broctone, Johannes Yattone,  
Mattheus de Astlyche, Rogerus de Turpetone, can. de Wyggemore, Heref. dioc.  
Fratres Johannes de Bordesleye, Walterus de Kyngestone, Johannes Spencer, Willelmus Haldermanstone.  
Fratres Robertus de Tedyngton, Nicholaus de Stretford, can. de Oseneye, Linc. dioc., per di.  
Frater Ricardus de Mere, can. domus S. Thome juxta Stafford, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Frater Willelmus de Wultone, mon. de Combe, Cov. et Lich. dioc., per di.  
Fratres Willelmus Harald, Robertus Swyleye, Robertus Standich, Willelmus Warrewyk, Johannes Clement, Ricardus Hyrde, de ord. min.  
Frater Johannes de Wantyng, de ord. Carmel.

## SUB-DIACONI.

- Willelmus Knyght, ad ti. dec. et cap. Heref.<sup>1</sup>  
Johannes Moryn, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
Rogerus de Lygh, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth.  
Willelmus le Taillour, ad ti. pa.  
Willelmus de Pleiley de Pontesbury, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt., Salopie.  
Johannes le Bakere de Hoptone, ad ti. pa.  
Thomas de Bartone, ad ti. pa.  
Walterus de Dodytone, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
Thomas Hockeleye de Westbury, ad ti. pa.  
Johannes le Bakere de Radenore Nova, ad ti. perp. cant. beate Marie in eccl. de Radenore.

1—*Omnis isti de dioc. Heref.*

A.D. 1350.

Willelmus Duraunt, ad ti. gracie domini specialis.

Rogerus Crump, ad ti. pa.

Hugo atte Yate, ad ti. domus S. Elene Insule vecte [sic].

1—*Omnes isti de dioc. Heref.*Stephanus Benet, ad ti. perp. cant. de Marteleye.<sup>1</sup>

Johannes de Magna Malvernia, ad ti. domus S. Wulstani Wygornie.

Thomas Canon, ad ti. pa.

Johannes Cockes, ad ti. pa.

Johannes Whythed de Henley, ad ti. domus S. Sepulcri, Warrwyk.

Johannes Saltere, ad ti. pa.

1—*Wyg. dioc. per di. vic. gen. dioecesani sui.*Henricus Fysshere, Wyg. dioc., et jurisd. abb. Eveshammie  
exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Alcestre.Johannes Waters de Campeden, ad ti. domus S. Wulstani, Wygornie.<sup>1</sup>

Johannes Basket, ad ti. mon. ederosi.

Johannes Spenser de Tyso, ad ti. domus de Wroxton.

Johannes Wattes de Breyles, ad ti. domus de Bordesleye.

Willelmus Hogeman, ad ti. domus de Perschore.

Robertus Floure, ad ti. domus de Wynchecombe.

1—*Wyg. dioc. per di. vic. gen.*Paganus de Penebrugge, rect. eccl. de Lanuarchell, Assavensis  
dioc., per di. ad ti. eccl. sue.Robertus Kytten, ad ti. domus de Poghleye.<sup>1</sup>

Johannes le lee, ad ti. domus S. Joh. de Stafford.

Willelmus Tomkyns, ad ti. domus de Catesby.

Johannes Stok de Scheldone, ad ti. domus de Hynewode.

Rogerus de Albrightone, ad ti. domus S. Joh. Bapt. de Stafford.

Johannes Hychecokes, ad ti. eccl. beate Marie coll. de Warrwyk.

Johannes Carles, ad ti. domus de Hales.

Ricardus Colet, rect. eccl. de Sekkyndon, ad ti. eccl. sue.

Rogerus Wombourne, ad ti. domus de Bordesleye.

Ricardus Cleidych, ad ti. domus eccl. S. Olavi.

1—*Cov. et Lich. dioc. per di.*Rees ap Jevan Thloyt, rect. eccl. de Langeythok.<sup>1</sup>

David ap Jakke, ad ti. domus Lanthonie prime.

Jevan ap David Wenes, ad ti. pa.

Willelmus Stiburd, rect. eccl. de Landeavailok, ad ti. eccl. sue.

Johannes ap David ap Adam, ad ti. pa.

Johannes, filius Willelmi de Steyntone, ad ti. pa.

1—*Menev. dioc. per di. vic. gen.*

. 1350.

RELIGIOSI.

- Frater Ricardus de Wynfretone, can. de Wormesleye, Heref. dioc.  
 „ Andreas de Herberbury, mon. de Combe, ord. Cisterc.  
 „ Willelmus de Bremesgrave, mon. de Hailes, „  
 Fratres Thomas Herbury, Johannes de Tysø, mon. de Perschore,  
     Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
 „ Willelmus Perschore, Johannes Asthalle, mon. de Eynesham,  
     Linc. dioc., per di.  
 „ Walterus Pedwardyn, Thomas de Buterleye, Johannes de  
     Cerneye, Ricardus Sothereye, Johannes Publyntone.  
 Frater Willelmus de Thorp, can. de Oseneye, Linc. dioc., per di.  
 „ Willelmus Hulle, de ord. pred.  
 Fratres Willelmus Ambrightone, Johannes Andreu, Robertus de  
     Middeltone, de ord. min.  
 Frater Willelmus Grenhulle, de ord. Carmel.  
 „ Willelmus de Dodyntone, mon. de Wenlok, Heref. dioc.

DIACONI.

- Johannes de Tyclewardyn, ad ti. domus S. Joh., Salopie.<sup>1</sup>  
 Howel, filius Lewelini ap David, ad ti. pa.  
 Walterus Bry, ad ti. domus de Wyggemore.  
 Rogerus de Costone, ad ti. pa.  
 David de Stowe, ad ti. pa.  
 Rogerus de Lutteleye, rect. eccl. de Suttone, ad ti. eccl. sue.  
 Johannes Bottefeld, ad ti. pa.  
 Willelmus Lacy, ad ti. domus de Crassewell.  
 Thomas Bras, ad ti. pa.  
 Ricardus Rogerus, ad ti. domus de Alberbury.  
 Willelmus Cherstok, ad ti. pa.  
 Johannes Schirreve, rect. eccl. de Yeddefen Haut, ad ti. eccl. sue.  
 Johannes Taillour de Ledebury, ad ti. gracie domini specialis.

1—*Omnis isti de dioc. Heref.*

- Walterus Dyere de Chiltenham, per di. vic. gen. ad ti. hosp. de  
     Letchlade.<sup>1</sup>  
 Johannes Edward, per di. vic. gen. ad ti. perp. cant. beate Marie  
     de Slymbrugge.  
 Nicholaus Grene, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.  
 Johannes de Aldesworth, per di. comm. ad ti. hosp. S. Joh. de  
     Letchelade.  
 Henricus Wodeward, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.

1—*Wyg. dioc.*

A.D. 1350.

- Willelmus Haukyns, per di. vic. gen. ad ti. domus de Perschore.<sup>1</sup>  
 Henricus Parkere, per di. comm. ad ti. domus de Bordesleye.  
 Willelmus de la Felde, per di. magistri Johannis de Seidleye, archidiaconi Wygornie, vic. gen., ad ti. domus S. Oswaldi, Wygornie.  
 Willelmus Wattes, per di. comm. ad ti. pa.  
 Johannes Eyleworth, per di. comm. ad ti. pa.  
 Ricardus French, per di. vic. gen. ad ti. domus de Perschore.  
 Johannes le Cok,                "                "  
 Willelmus de Elmeleye, per di. vic. gen. ad ti. domus de Malmesbury.  
 Adam le Clerkes, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.  
 Hugo Drew, per di. vic. gen. ad ti. domus de Stodleye.  
 Johannes Lovyare, per di. vic. gen. ad ti. pr. Lanthonie juxta Glouc.  
 Willelmus Pope, per di. comm. ad ti. domus S. Barth., Glouc.

<sup>1—Wyg. dioc.</sup>

Johannes Pype, rect. eccl. de Bradleye, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.

Rogerus Godknave, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Sandwell.

Johannes Pieres de Tackebrok, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus coll. beate Marie de Warrwyk.

Ricardus de Heywode, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. domus de Sandwell.

Adam, filius Johannis de Trisel, per di. ad ti. domus de Duddeleye.

Johannes Fenyr, perp. vic. in eccl. coll. de Abergwyly, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>

David Moyl, ad ti. pa.

Jevann ap David ap Jevan, ad ti. pa.

Johannes ap Phelip, ad ti. pa.

Johannes ap Gwalter, rect. eccl. de Lanenyse, ad ti. eccl. sue.

<sup>1—Menev. dioc., per di. vic. gen. ut supra.</sup>

#### RELIGIOSI.—DIACONI.

Frater Ricardus de Salopia, mon. de Wenlok.<sup>1</sup>

„ Robertus, mon. de Clifford.

Fratres Johannes Iremond, Walter Ewyas, mon. de Dora.

Frater Philippus Oversee, can. de Wormesleye.

„ Willelmus de Kylpec, can. de Wyggemore.

<sup>1—Omnis isti de dioc. Heref.</sup>

Fratres Willelmus de Westone, Johannes de Westone, Johannes de Trygsschire, mon. de Evesham exempta.

„ Robertus de Teukesbury, Thomas Westone, Johannes Clyve, mon. de Evesham exempta.

- D. 1350. Frater Ricardus de Leominstre, mon. Alyncestre, Wyg. dioc., per di. vic. gen.
- Fratres Willelmus de Mordeford, Symon de Lega, mon. de Wynche-combe, Wyg. dioc., per di. vic. gen.
- , Stephanus de Stok, Nicholaus de Overeye, can. Lanthonie juxta Gloucestriam, Wyg. dioc., per di. vic. gen.
- Frater Walterus de la Feld, Wyg. dioc., per di. vic. gen.
- , Ricardus de Kydermunstre, can. de Hayles exempta.
- , Ricardus de Piritone, mon. de Perschore, Wyg. dioc., per di. vic. gen.
- Fratres Johannes de Leye, Willelmus de Hulle, Willelmus Syward, Ricardus de Astchirche, Johannes Malverne, Petrus Lenche.
- Frater Stephanus Stedham, de ord. Carmel.
- , Willelmus Broun, mon. de Alba domo, Menev. dioc., per di. vic. gen.
- Willelmus de Colstone, conf. domus beati Thome de Birmingham, Cov. et Lich. dioc., per di.

## PRESBITERI.

- Ricardus Chaundos, can. Heref., ad ti. can. sui.<sup>1</sup>
- Willelmus Combe, ad ti. perp. cant. de Neweport.
- Edmundus de Heyford, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wyg. dioc.
- Willelmus de Fromptone, ad ti. pa.
- Johannes Collyng de Lodelowe, ad ti. pa.
- Ricardus Wiggeleye de Lodelowe, ad ti. pa.
- Willelmus Amyas, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.
- Johannes Pole, ad ti. domus de Lilleshulle.
- Willclmus de Presthemede, ad ti. domus de Bordesleye.
- Andreas Cole, ad ti. pa.
- Willelmus Mason de Preone, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.
- Johannes Willeames, ad ti. pa.
- Adam Waryn de Dunre, ad ti. pa.
- Walterus Plente de Castro episc., ad ti. domus de Sandone.
- Ricardus Palmere de Tatyntone, ad ti. pa.
- Ricardus Hawys de Ledebury, ad ti. gracie domini specialis.

<sup>1</sup>—*Omnes isti de dioc. Heref.*

- Hugo de Thame, Lyne. dioc., per di. ad ti. domus de Chaucombe.
- Johannes Lodesmor, per di. pr. Wygornie, comm., etc., ad ti. domus de Oseneye.<sup>1</sup>
- Rogerus Geffray, per di. comm. ad ti. domus de Telesford.
- Thomas Tyso de Brayles, per di. comm. ad ti. domus de Stonleye.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc.*

A.D. 1350.

- Johannes Hopkyns, per di. comm. ad ti. domus S. Jacobi extra Northampton.<sup>1</sup>  
 Thomas atte Welle, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Willelmus Gatebrugge, per di. comm. ad ti. domus de Alcestre.  
 Willelmus atte Tote, jurisd. abb. de Eveshamia exempta, per di. ejusdem abb. ad ti. domus de Teukesbury.  
 Robertus atte Broke, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Johannes de Pauntleye, per di. comm. ad ti. prior. de Fordham.  
 Nicholaus Luyde, per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.  
 Nicholaus Janeckyns, per di. vic. gen. ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.  
 Johannes Mayel, per di. comm. ad ti. domus de Colde Nortone.  
 Robertus Daunsere, per di. comm. ad ti. domus de Alyncestre.  
 Willelmus Wygot, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.  
 Ricardus Bundy, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Ricardus de Newenham, per di. comm. ad ti. domus de Stodleye.  
 Henricus Hadeleye, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Willelmus Warde, per di. comm. ad ti. domus de Telesford.  
 Willelmus Morewy, per di. comm. ad ti. domus de Colde Nortone.  
 Philippus, filius Willelmi Smyth de Duddeleye, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Johannes Wyshongre, per di. vic. gen. ad ti. domus de Dudstone.  
 Rogerus Basset, rect. eccl. de Druye Mersshstone, ad ti. eccl. sue.  
 Johannes Phelippes, per di. vic. gen. ad ti. pa.

<sup>1</sup>—*Wyg. dioc.*

- |   |                     |
|---|---------------------|
| Johannes ap David ap Griffith. <sup>1</sup> | Johannes Waring.    |
| Willelmus Aleyn.                            | Willelmus ap Aaron. |
| Lewelinus ap Gwylym.                        | Johannes Tegle.     |
- <sup>1</sup>—*Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.*
- Willelmus Dawes de Brugge, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. hosp. S. Joh. de Bruggenorth.  
 Petrus de Wygan, rect. eccl. de Leeght, Cov. et Lich. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.

## RELIGIOSI.—PRESBITERI.

- Frater Willelmus de Salopia, mon. de Wenlok, Heref. dioc.  
 „ Nicholaus de Etone, can. de Lilleshulle, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 „ Galfridus de Bybury, can. de Oseneye, Linc. dioc., per di.  
 „ Henricus Mych, can. de Stodleye, Wyg. dioc., per di. comm. ut supra.  
 „ Johannes de Eytone, conf. hosp. S. Joh. de Lichfeld, Cov. et Lich dioc., per di.

1350. Frater Johannes de Strettone, mon. domus de Canewell, Cov. et Lich. dioc., per di.  
,, Robertus de Pakkewode, can. de Maxstok, Cov. et Lich. dioc., per di.  
,, Johannes de Presthemede, can. domus S. Oswaldi, Glouc., per di. archiepisc. Ebor.  
,, Adam Vaws, can. de Hales, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
,, Ricardus de Haukesbury, mon. de Perschore, Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Fratres Walterus de Campeden, Nicholaus de Kayngham, Symon de Eynesham, mon. de Eynesham, Linc. dioc., per di.  
,, Willelmus Pleystude, Ricardus Ightfeld, de ord. min.  
Frater Johannes Gorewy, ord. beati Augustini.

---

Ordines celebrati per venerabilem patrem, dominum Johannem, etc., die sabbati quattuor temporum, videlicet xviii<sup>o</sup> die mensis Decembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup> quinquagesimo, in capella manerii de Prestebury, Wyg. dioc., de licencia fratris Willelmi, prioris Lanthonie juxta Gloucestriam, reverendi patris, domini Johannis, Wyg. episc., extra suam diocesim agentis, vicarii in spiritualibus generalis.

#### LICENCIA.

Reverendo Johanni, etc., vester humilis et devotus frater Willelmus, prior Lanthonie, etc., omnimodam reverenciam et honorem. Ad celebrandum ordines generaliter, tam maiores quam minores, in loco ad hoc apto infra diocesim Wygorniensem, ubi vestra discreta dominacio duxerit eligendum, die sabbati quattuor temporum proxime jam futuro, vestre paternitati reverende committimus ac concedimus tenore presencium facultatem liberam et licenciam specialem. Datum Lanthonie predicte sub sigillo quo in dicto officio vicariatus utimur, xv<sup>o</sup> die mensis Decembris, anno Domini millesimo CCC<sup>mō</sup> quinquagesimo.

#### ACOLITI.

Robertus de Hereford, Heref. dioc.  
Johannes Pensax,                 "  
Henricus de Eldefeld,             "

A.D. 1350.	Johannes Bunde. <sup>1</sup>	Robertus Colyns.
	Walterus de Heyworth.	Ricardus Breselaunce.
	Ricardus Ledebury de Duddeleye.	Hugo Gesselyn.
	Willelmus atte Norchard.	Johannes Cartere de Barndesleye.
	Willelmus Cockes.	Thomas Druet.
	Robertus de Benyntone.	Johannes Hope.
	<i>1—Wyg. dioc., per di. vic. gen. sui diocesani.</i>	
	Johannes de Heth, Cov. et Lich. dioc., per di.	
	Ricardus de Patyngham, „	„
	Thomas de Preston Gobald, „	„
	Rogerus de Houndeslowe, „	„
	Thomas de Houton, Menev. dioc., per di. vic. gen.	
	Jevan ap David, „	„

## RELIGIOSI.

Fratres Thomas de Farleye, Rogerus de Blumehulle, Willelmus de Astlegh, Rogerus de Botelstone, de ord. min.

„ Henricus de Wottone, Johannes de Stanleye, Ricardus de Astone, Robertus de Chirintone, mon. de Kyngeswode,  
Wyg. dioc., per di. vic. ut supra.

„ Lewelinus Devenaw, Ricardus Ewyas, Johannes de Ledebury,  
de ord. pred.

## SUB-DIACONI.

Johannes de Lodelowe, ad ti. hosp. S. Egidii, Salopie.<sup>1</sup>

Johannes de Chabbenore, ad ti. pa.

Ricardus de Hyntone, ad ti. pa.

Henricus de Welyntone, ad ti. pa.

*1—De dioc. Heref.*

Willelmus de Crophulle, Ebor. dioc., per di. ad ti. domus de Lilles-hulle.

Laurencius Breton, rect. eccl. de Bokenhulle, Linc. dioc., per di. ad ti. eccl. sue.

Nicholaus Stilard, Bathon. et Wellen. dioc., per di. ad ti. officii sacristarie in eccl. Castri episc.

Johannes Miles de Alyncestre, per di. ad ti. pr. hosp. S. Joh. Jer.<sup>1</sup>

Johannes Ascelyn, per di. comm. ut supra.

Galfridus de Ilmyndon, per di. vic. gen. ad ti. domus de Stodleye.

Johannes Maundewer, per di. vic. gen. ad ti. domus de Wroxton.

Ricardus Borleye, per di. vic. gen. ad ti. domus de Usk.

Thomas Scarlet, per di. magistri Johannis Seidleye, archidiac. Wygornie, ven. Johannis, Wyg. episc., extra dioc. suam agentis, vic. gen., ad ti. ejusdem magistri Johannis.

*1—Wyg. dioc.*

1350. Philippus Haym, ad ti. domus de Bruera.<sup>1</sup>  
 Johannes Dyere de Chiltenham, ad ti. hosp. S. Barth., Glouc.  
 Thomas Lockare, ad ti. pa.  
 Ricardus le Clerc, ad ti. pa.  
 Philippus de Onderwode, ad ti. pa.  
 Henricus Harpour, ad ti. hosp. S. Joh. de Letchelade.  
 Willelmus Wattes, ad ti. pa.
- 1—*Dicte dioc., per di. vic. gen. ut supra.*
- Ricardus, filius Philippi ap Gwylym, rect. eccl. de Trefdreyr, Menev. dioc., per di.  
 Philippus Dyghere, rect. eccl. de Lannarcloydok, Menev. dioc., per di.  
 Willelmus Robert, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Lewelinus ap Wylym, rect. eccl. de Kylcombe, Menev. dioc., per di. vic. gen.  
 Hervycius de Okon, ad ti. abb. et conv. vallis S. Marie de Crokesdon.<sup>1</sup>  
 Thomas Hychecokes, ad ti. domus S. Joh. de Bruggenorth, per di. ad omnes ordines sibi concessas.  
 Ricardus Becket, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Johannes Baxtere de Alvetone, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Nicholaus Okene, ad ti. pr. et conv. S. Thome, martyris, juxta Stafford.  
 Johannes de Whytemore, ad ti. domus de Trentham.  
 Johannes Lyghthorn, ad ti. domus S. Michaelis, Warrewyk.  
 Ricardus Corndon, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Johannes Warde de Whyteneye, ad ti. domus S. Michaelis, Warrewyk.  
 Ricardus de Cotes, rect. eccl. de Stirchesley, ad ti. eccl. sue.  
 Galfridus de Wodecote, ad ti. domus de Trentham.  
 Henricus Wesseleye, ad ti. domus S. Joh., Salopie.  
 Johannes de Weston, ad ti. abb. et conv. Salopie.  
 Ricardus Dene, heremita, ad ti. gracie domini.
- 1—*Cov. et Lich. dioc., per di.*

## RELIGIOSI.

- |                                    |                         |
|------------------------------------|-------------------------|
| Robertus de Staundon. <sup>1</sup> | Johannes de Barndesley. |
| Willelmus de Wythyndon.            | Walterus de Kyngestone. |
| Johannes Spenser.                  | Ricardus Wykewane.      |
| Willelmus de Aldremastone.         | Johannes de Haltone.    |
| Henricus de Standish.              |                         |

1—*Fratres de ord. pred.*

A.D. 1350.	Thomas de Neentone. <sup>1</sup> Johannes de Wroxton. Johannes de Solyhulle. Johannes de Eccleshall.	Johannes Clement. Willelmus de Warrewyk. Johannes Hauntone.
------------	---	---

*1—Fratres min.*

- Walterus de Leye, Willelmus de Crowle, Johannes de Lyndeseye,  
mon. Wygornie, Wyg. dioc., per di. vic. gen. sui diocesani.  
Johannes Berewe, mon. de Alyncestre, Wyg. dioc., per di. vic.  
Johannes de Longeburge, Johannes de Andevere, mon. de Hayles  
exempta.  
Robertus Carney, Robertus de Fayreford, can. Lanthonie juxta  
Glouc., Wyg. dioc., per di. vic. gen.  
Johannes de Barndesley, Walterus de Durseleye, mon. de Kynges-  
wode, Wyg. dioc., per di. vic. gen.

#### DIACONI.

- Johannes le Bakere de Radenore, ad ti. perp. cant. beate Marie in  
eccl. de Radenore Nova.<sup>1</sup>  
Walterus Dodytone, ad ti. domus S. Egidii, Salopie.  
Johannes Moryn, ad ti. domus S. Barth., Glouc.  
Rogerus de Lygh, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt. de Bruggenorth.  
Willelmus, filius Willelmi de Pleyleye, ad ti. domus S. Joh. Bapt.,  
Salopie.  
Thomas de Bertone, ad ti. pa.

*1—De dioc. Heref.*

- Johannes Saltere, ad ti. pa.<sup>1</sup>  
Johannes Cokes, ad ti. pa.  
Johannes Whithed, ad ti. pr. et conv. S. Sepulcri, Warrewyk.  
Johannes Waters, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.  
Johannes Basket, ad ti. pr. et conv. mon. ederosi.  
Stephanus Benet, ad ti. perp. cant. sue de Marteleye.  
Johannes de Magna Malverne, ad ti. hosp. S. Wolstani, Wygornie.  
Symon Kut, at ti. prior. de Novo loco.  
Thomas Canon, ad ti. gracie domini specialis.  
Robertus Flore, ad ti. domus de Wynchcombe.

*1—Wyg. dioc., per di. vic. gen. ut supra.*

- Res ap Jevan Loyd, rect. eccl. de Laneylow, Menev. dioc., per di.  
Henricus Cole, Menev. dioc., per di. magistri Griffith de Cauntetone,  
vic. gen., etc.  
David Vaghan de Penebryn, Menev. dioc., per di. vic. gen. ad  
ti. pa.

- . 1350. Thomas de Whetynastone, ad ti. nigrarum monialium de Brewode.<sup>1</sup>  
 Johannes Lee, ad ti. hosp. S. Joh. Bapt. juxta Stafford.  
 Thomas Monford, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Henricus Mirre, ad ti. domus de Combremere.  
 Johannes Stok de Scheldon, ad ti. domus de Hynewode.  
 Thomas de Tibbitone, ad ti. hosp. S. Joh., Salopie.  
 Rogerus de Womborn, ad ti. domus de Bordesley.  
 Ricardus Colett, rect. eccl. de Shekyndon, ad ti. eccl. sue predice.  
 Johannes Carles de Penne, ad ti. abb. et conv. de Halesoweyn.  
 Willelmus de Stirchenley, ad ti. domus de Buldewas.

1—Cov. et Lich. dioc., per di.

#### RELIGIOSI.

- Frater Alanus de Therlyntone, mon. de ord. S. Benedicti, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 „ Nicholaus Stephen, mon. Salopie, Cov. et Lich. dioc., per di.  
 „ Thomas Cross, mon. Wigornie, per di. vic. gen.  
 Fratres Johannes de Serneye, Walterus Pedewardyn, Ricardus Sothereye, de ord. pred.  
 „ Andreas de Tauntone, Johannes Andreas, de ord. min.

#### PRESBITERI.

- Rogerus de Lutteleye, rect. eccl. de Suttone juxta Salopiam, ad ti. eccl. sue.<sup>1</sup>  
 Johannes Bottefeld, ad ti. pa.  
 Johannes Schirref, rect. eccl. de Yeddefen alta, ad ti. eccl. sue.  
 Walterus Bry, ad ti. domus de Wyggemore.  
 Johannes Tailour, ad ti. gracie dom. specialis.  
 Willelmus de Chirstok, ad ti. pa.  
 Johannes Heynes de Brugge, ad ti. abb. de Alburbury.

1—De Heref. dioc.

- Willelmus Davy de Peillyn, Land. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Johannes de Chelle, rect. eccl. de Bottivarry, Assavensis dioc., per di. ad ti. eccl. sue.  
 Ricardus Lucas de Yattone, Bathon. et Wellen. dioc., per di. ad ti. pa.  
 Henricus Wodeward, per di. prior. Wigornie, comm., etc., ad ti. domus de Perschore.<sup>1</sup>  
 Ricardus le Frenche, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Willelmus Mathon, per di. vic. gen. ad ti. pa.  
 Johannes Colyns, per di. diocesani sui ad ti. hosp. de Letchelade.

1—Wyg. dioc.

A.D. 1350.

- Johannes Laurence, per di. comm. ad ti. hosp. de Letchelade.<sup>1</sup>  
 Johannes Eilworth de Newentone, per di. comm. ad ti. pa.  
 Willelmus Wattes, per di. comm. ad ti. pa.  
 Walterus de la Felde, per di. vic. gen. ad ti. domus S. Oswaldi,  
     Wigornie.  
 Johannes Cok de Wormyntone, per di. vic. gen. ad ti. domus de  
     Perschore.  
 Willelmus Spellesbury, per di. vic. gen. ad ti. domus de Malmesbury.  
 Johannes Loviare de Sondford, per di. vic. gen. ad ti. pr. Lanthonie  
     juxta Gloucestriam.  
 Thomas Chircheleye de Mortone, per di. diocesani sui ad ti. pa.  
 Nicholaus Grene, per di. comm. ad ti. domus de Perschore.  
 Johannes de Pauntleye, per di. comm. ad ti. domus S. Barth.,  
     Glouc.  
 Johannes Walkere, per di. vic. gen. ad ti. domus Lanthonie juxta  
     Gloucestriam.  
 Johannes Bernard per di. vic. gen. ad ti. domus de Telesford.  
 Hugo Drew, per di. vic. gen. ad ti. domus de Stodleye.  
 Johannes de Aldesworth, per di. comm. ad ti. hosp. de Letchelade.  
 Henricus Parkere, per di. vic. gen. ad ti. domus de Bordesleye.  
 Johannes Edward de Slymbrugge, per di. vic. gen. ad ti. perp.  
     cant. sue in eccl. de Slymbrugge.